
2016

$3,440,473.33
$3,440,473.33
$1,909,712.15
$1,481,430.92

$57,993.30
$370,287.93

$1,530,761.18

$22,684,072.31
$22,684,072.31
$25,197,343.42
$25,197,343.42
-$2,513,271.11

-$982,509.93
$8,392,428.49
$7,409,918.56

$4,230,757.38

$343,055.26
$343,055.26

$1,770,106.08

Vo. Bo.

LAS NOTAS ADJUNTAS SON PARTE INTEGRANTE DE LOS ESTADOS FINANCIEROS TOMADOS EN SU CONJUNTO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTOFLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTOFLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTOFLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

$5,588,721.93
$8,392,428.49

$1,770,106.08
-$1,427,050.82

$9,505,929.85
$5,275,172.47
$3,957,315.84

$234,758.05
$1,083,098.58

$2,803,706.56INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACIÓNAPLICACIÓNAPLICACIÓNAPLICACIÓN

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓNFLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓNFLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓNFLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTOFLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTOFLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTOFLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGENORIGENORIGENORIGEN

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓNFLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓNFLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓNFLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
APLICACIÓNAPLICACIÓNAPLICACIÓNAPLICACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓNFLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓNFLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓNFLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN
ORIGENORIGENORIGENORIGEN

            Del 01/01/2016 Al 31/may/2016

2015

$9,505,929.85

            Estado de Flujos de Efectivo

              FIDEICOMISO LAGO DE TEQUESQUITENGO
MORELOS

C.P. IGNACIO INOCENCIO COL GOMEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y 

ELABORÓ

C. JERONIMO BERNAL SOLIVERAS
DIRECTOR GENERAL

www.lagotequesquitengo.morelos.gob.mx


